
Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 15 DE FEVEREIRO DE 2021 • ANO I • Nº 22 

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês 

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos, 
vem a PUBLICAR:

RESUMO DE CONTRATO VINCULADO AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2021
 
EXTRATO DO CONTRATO DE Nº.  045/2021 

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 8779b971-700b-4757-a116-76cb860c5bbd



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
15 DE FEVEREIRO DE 2021 • ANO I • Nº 22

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 8779b971-700b-4757-a116-76cb860c5bbd

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

 

RESUMO DE CONTRATO VINCULADO A O PREGÃO PRESENCIAL  Nº 001/2021  

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº.  045/2021  

     CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA , inscrita no CNPJ sob n° 13.765.219/0001 -23,          

com sede na Rua Neném Miranda, nº 78, C entro, Marcionílio Souza, CEP: 46.780 -000. 

 

Contratada: CONSTRUTORA & SERVIÇOS FORT EIRELI  com CNPJ 26.811.624/0001 -82, com 

sede na Rua Km 100, 15, Sala1, Distrito Serrana, Brejões -BA. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de Serviços prestação de serviços de coleta manual e 

mecanizada e transporte de resíduos domiciliares urbanos orgânicos e não recicláveis, através de 

caminhão compactador com capacidade mínima de 12m³, incluindo motorista e combustível, para 

atender as demandas do Município de Mar cionílio Souza -BA. 

Valor global: R$ 187.000,00 (cento e oitenta e sete mil reais ) 

Dotação Orçamentária:   

Unidade: 2.06.01 - Sec. Mun. De Infraestrutura e Serviços Públicos.  

Projeto/Ativ.: 2.006 - Manutenção da Limpeza Publica  

Elemento: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  

 

Vigência: 11 (ONZE) meses.   

Publique-se  

Marcionílio Souza, 12 de fevereiro  de 2021.  

  

HERMÍNIO JOSÉ OLIVEIRA MERCÊS  

Prefeito Municipal.  

 


	Página 1
	Página 2

